
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 сентября 2023 года                                                                              № 178А-у 

 

ст. Брюховецкая 

 

 

О закреплении куратора-наставника 

 

В целях передачи опыта, знаний, поддержки и оказания помощи в 

кураторской деятельности начинающим кураторам приказываю: 

1. Закрепить за начинающим куратором  наставника: 

№ 

п/п 

ФИО начинающий куратор ФИО куратор-наставник 

1.  Николенко Яна Алексеевна Демьянченко Татьяна Александровна 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

Директор                                                                                                М.Ф. Рогачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-22T11:13:57+0300
	Рогачева Мария Федоровна




